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PoLanicn zoRO)

Polanica-Zdraj, dnia 13.02.2020 r.

L.dz. EZP.3820.49.2020
Znak sprawy ZP/PN/2020/06 — opatrunki
Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytai wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zakup i dostawe wraz
z roztadunkiem materiatéw opatrunkowych oraz zestawdw do zabiegu operacyjnego na potrzeby
Specjalistycznego Centrum Medycznego im. $w. Jana Pawta Il S.A. w Polanicy Zdroju

Zamawiajacy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. $w. Jana Pawta Il S.A,, ul. Jana Pawta Il nr 2, 57-320 Polanica Zdrdj
informuje, ze do postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
oznaczonego ZP/PN/2020/06 — opatrunki zostaty wniesione nastepujace zapytania:

Pytanie 1

Pakiet 8 poz. 3

Czy Zamawiajgcy wymaga zestawu do zabiegdw w nastepujgcym sktadzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 reczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 wiékninowa tasma samoprzylepna 9 cm x 50 cm

1 serweta typu turban 130 cm x 100 cm

1 serweta operacyjna wzmocniona 225 c¢m x 300 z prostokgtnym wycieciem typu U 14 cm x 80 cm ze zintegrowanymi dwoma
uchwytami do mocowania przewoddw i drendw

Odpowiedi: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Pakiet 8 poz. 3

Prosimy o wytfaczenie ww. pozycji do odrebnego pakietu.
Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Pakiet 13 poz. 7

Czy Zamawiajacy w pakiecie 13 pozycja 7 dopusci do zaoferowania skoncentrowany tréjpolimerowy krem z silikonem do
ochrony skéry zdrowej i uszkodzonej przed dziataniem ptyndw oraz nietrzymaniem moczu/katu w opakowaniu handlowym
,gdzie znajduje sie 12 sztuk? Pozostate parametry zgodne z zapisami SWIZ.

Odpowiedi: Tak

Pytanie 4

Pakiet 13 poz. 8

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 13 pozycja 8 dopusci do zaoferowania steryiny, bezalkoholowy tréjpolimerowy preparat z silikonem
w atomizerze do ochrony skéry zdrowej i uszkodzonej, gdzie w opakowaniu handlowym znajduje sie 12 sztuk? Pozostate
parametry zgodne z zapisami SWIZ, '

Odpowiedi: Tak
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Pytanie 5

Pakiet 13 poz. 1, 2,3, 4,5

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 13 pozycja 1, 2, 3, 4, 5 wymaga zaoferowania sterylnych, przezroczystych opatrunkéw , ktére sg
wyrobem medycznym klasy Ila. Posiadajg potwierdzenie bariery folii dla wiruséw =>27nm przez niezalezne laboratorium na

podstawie badari statystycznie znamiennej ilosci prébek (min 32), Czas utrzymania na wktuciu do 7 dni? Pozostate parametry
zgodne z zapisami SWIZ.
Odpowiedi: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 6

Pakiet 18 poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 18 pozycja 1, 2, 3 wymaga zaoferowania steryinej, oddychajacej, antystatycznej, matowej folii
poliestrowej o grubosci 0,025 mm z akrylowym klejem zawierajagcym jodor, z ktérego uwalniany jest jod czasteczkowy o
dziataniu bakteriobdjczym, ktéra jest wyrobem medycznym klasy Ill, i posiada certyfikat CE jednostki notyfikowanej? Pozostate
parametry zgodnie z zapisami SWIZ.

Odpowiedi: Tak

Pytanie 7

Pakiet 04

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 04 jatowe kompresy - waciki neurochirurgiczne w rozmiarach:
W pozycji nr 1: 13x13mm

W pozycji nr 2; 13x51mm

W pozycji nr 3: 38x76mm?

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza pozostate parametry bez zmian

Pytanie 8

Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci tupfer w ksztatcie kuli, pakowany po 250szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 9

Pakiet 2, pozycja 3,6

Czy Zamawiajacy dopusci tupfer gazowy pakowany po 100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych iloéci?
Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 10

Pakiet 3, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci wate bawetniano-wiskozowg?
Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 11

Pakiet 5, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wyceng za opakowanie handlowe a’10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilogci?
OdpowiedZ: Tak

Pytanie 12

Pakiet 6, pozycja 6

Czy Zamawiajgcy ma na mysli wycene za opakowanie blister 10szt x 50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych iloéci?

Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy dopuszcza i oczekuje 500 szt. paskéw dopuszczajgc opakowania z odpowiednim
przeliczeniem ilosci (modyfikacja zatgcznika nr 1 w zakresie ilosci sztuk)

Pytanie 13

Pakiet 6, pozycja 7

Czy Zamawiajacy ma na mysli wyceng za opakowanie blister 3szt x 50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilodci?

Odpowiedi: Tak Zamawiajacy dopuszcza i oczekuje 1000 szt. paskéw dopuszczajgc opakowania z odpowiednim
przeliczeniem ilosci (modyfikacja zatgcznika nr 1 w zakresie ilosci sztuk)

Pytanie 14

Pakiet 6, pozycja 8

Czy Zamawiajgcy ma na mysli wycene za opakowanie blister 6szt x 50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowied?: Tak Zamawiajgcy dopuszcza i oczekuje 500 szt. paskéw dopuszczajgc opakowania z odpowiednim
przeliczeniem ilosci (modyfikacja zatacznika nr 1 w zakresie ilosci sztuk)
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Pytanie 15

Pakiet 6, pozycja 8

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepne paski w rozmiarze 13 x 100mm?
OdpowiedZ: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 16

Pakiet 7, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci elastyczng opaske o rozciggliwosci 100-140%?
Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 17

Pakiet 7, pozycja 4-8

Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Paristwa zgoda zwiekszy konkurencyjnoéé postepowania i
umozliwi Panistwu lepszy wyhdr sposréd wiekszej liczby ztozonych ofert.

Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 18

Pakiet 9, pozycja 3,6

Czy Zamawiajgcy dopusci kompres gazowy jatowy pakowany po 10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedi: Tak Zamawiajgcy dopuszcza poz. 31 6

Pytanie 19

Pakiet 9, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci kompres gazowy 17 nitkowy 16 warstwowy, pakowany a’100szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 20

Pakiet 15 pozycja 1-5

Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa o czasie wigzania 5-6min?
OdpowiedZ: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 21
Pakiet 15, poz.6,7

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedi: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 22
Pakiet 15, poz.8
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedi: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 23
Pakiet 18, poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci folie z poliuretanu w rozmiarze czesci klejgcej 60 x 46cm?
Odpowiedzi: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 24
Pakiet 18, poz.2

Czy Zamawiajgcy dopusci folie z poliuretanu w rozmiarze czesci klejacej 42 x 36cm?
Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 25
Pakiet 18, poz.3

Czy Zamawiajgcy dopusci folie z poliuretanu w rozmiarze czeéci klejgcej 10 x 18cm?
Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ
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Pytanie 26

Pakiet 18, poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec w rozmiarze 2,5cm x 9,14m?
Odpowiedi: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 27

Pakiet 20, pozycja 1

Zwracamy sig z proéba o odstapienie od wymogu, aby serwety poddane byty procesowi wstepnego prania.
Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 28

Pakiet 4, pozycja 1-3

Zadanie nr 4, pozycja 1 - 3 = Czy Zamawiajgcy dopusci réwnowazne jatlowe kompresy do odsgczania ptynéw ustrojowych przy
operacjach neurochirurgicznych wykonane z wysokochtonnej (ponad 8 krotna chtonnosc) sprasowanej bawetny, z trwale
przymocowang nitkg kontrastujaca w RTG?

Odpowiedi: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 29

Pakiet 4, pozycja 1

Zadanie nr 4, pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci waciki w rozmiarze 12x12mm?
OdpowiedZ: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 30

Pakiet 4, pozycja 2

Zadanie nr 4, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci waciki w rozmiarze 25 x 50mm?
Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 31

Pakiet 4, pozycja 2

Zadanie nr 4, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci waciki w rozmiarze 20 x 40mm?
OdpowiedzZ: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 32

Pakiet 4, pozycja 3

Zadanie nr 4, pozycja 3 — Czy Zamawiajgcy dopusci waciki w rozmiarze 40 x 70mm?
Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 33

Pakiet 4, pozycja 3

Zadanie nr 4, pozycja 3 — Czy Zamawiajgcy dopusci waciki w rozmiarze 70 x 70mm?
Odpowiedi: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 34

Pakiet 4, pozycja 1-3

Zadanie nr 4, pozycja 1 - 3 — Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiajgcy ma na mysli w jednostce miary pojedynczy wacik czy
saszetkg zawierajgcg 10 wacikéw. W przypadku pojedynczego wacika, prosimy o dopuszczenie wyceny za saszetke a’10
kompreséw z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz: Jednostka miary sztuka bezposrednio

Pytanie 35

Pakiet 09, poz. 12-14

Czy zamawiajacy dopusci kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 36

Pakiet 09, poz. 12-14

Czy zamawiajgcy dopusci kompresy 13 nitkowe 12 warstwowe?
Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ
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Pytanie 37

Pakiet 09, poz. 1-2,3,4-10

Czy zamawiajgcy dopusci kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
OdpowiedZ: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 38

Pakiet 09, poz. 1-2,3,4-10

Czy zamawiajgcy dopusci kompresy 13 nitkowe 12 warstwowe?
Odpowiedzi: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 39

Pakiet 09, poz. 12-17

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.12-17 do osobnego pakietu na kompresy niejatowe, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom,
specjalizujgcy sie w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajgcemu na
osiggniecie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

OdpowiedZ: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 40

Pakiet 17, poz. 1-3

Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziang podtrzymujgcg wykonang z przedzy poliestrowej 100%, gdyz widkna wiskozowe
stosowane jako zamiennik poliestru sg niezbyt wytrzymate, gniotg sie oraz elektryzujag, co wplywa niekorzystnie na komfort
pacjenta?

Odpowiedi: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 41

Pakiet 02 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci setony pakowane A’200szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedi: Tak

Pytanie 42

Pakiet 02 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci setony 2mx2cm pakowane A’120szt?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 43

Pakiet 03 poz. 2-7

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania elastycznych siatek opatrunkowych o skfadzie: 50% jedwab poliamidowy i 50% jedwab
poliuretanowy, co eliminuje ryzyko namnazania bakterii i powstawania zakazen ze wzgledu na brak baweiny w skiadzie?
Odpowiedi: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 44
Pakiet 03 poz. 8-9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie gazy 13-nitkowe;j?
Odpowiedi: Tak

Pytanie 45

Pakiet 03 poz. 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opaski poliestrowej?
Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 46
Pakiet 03 poz. 12

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania ligniny pakowanej w opakowanie foliowe zapobiegajgce przedostawaniu sie wilgoci?
Odpowiedi: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 47
Pakiet 08 poz.3
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Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wyfaczenie pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie wiekszej iloci konkurencyjnych
cenowo ofert?
OdpowiedzZ: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 48
Pakiet 08 poz.3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o sktadzie:

4 4[ 200x180 1lle0275 2{lo0x75)
I
|
17 100x100 ™ L L
)

b 150[;}@ 'S
0!

Opis skiadnika llose Jednostka
POKROWIEC NA STOLIK MAYQO 145X80CM NIEBIESKI 1,0000 oP
SERWETA L2 90X75CM PRZYL 90 1,0000 87

- SERWETANA STOL INSTRUM 190X150CM 1,0000 Sz
+ SERWETA L2 200X180CM 1,0000 87
« SERWETA L3 30X75CM PRZYL 90 2,6000 SZ
«  TASMARZEP, HACZYKI | PETELKI, BIALA 20X250MM 2,0000 S7
+  SERWETKA CELULOZOWA 50X40CM 1,6000 SZ
+  POJEMNIK PLAST OKRAG 60ML WYS 3CM SR DENKA 5.5CM SKALA TRANSP 1,0060 Sz
+  SERWETA L2 100X100CM (15}+30X60 PRZYL (TURBAN) 1,0000 Sz
+  POJEMNIK PLAST OKRAG 250ML WYS 5 5CIM SR DEMKA 7CM SKALA 1.0000 s7
MANKIET TRANSP

Opakowanie: TPF
OdpowiedZ: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 49

Pakiet 09 poz. 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wytgczenie pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi zfozenie wiekszej iloéci konkurencyjnych
cenowo ofert? llos¢ asortymentu w niniejszej pozycji jest niepordwnywalnie mata, co stanowi blokade do ztozenia ofert dla
wiekszej ilosci wykonawcéw.

OdpowiedzZ: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 50

Pakiet 09 poz. 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséow 17-nitkowych, 16-warstwowych pakowanych po 100 szt., 2z
jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilosci?

OdpowiedzZ: Tak

Pytanie 51

Pakiet 15 poz. 2-5

Czy Zamawiajgcy dopusci czas wigzania od 3 do 3,5 min?
Odpowiedzi: Tak

Pytanie 52

Pakiet 15 poz. 1-5

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawinietych na szpule z tworzywa sztucznego, z perforacja
ufatwiajacq namakanie opasek — materiat, z ktdrego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas
odciskania opaski z nadmiaru wody i naktadania opatrunku?

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 53
Pakiet 17 poz. 1-3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opaski poliestrowej?
OdpowiedzZ: Nie zgodnie z SIWZ
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Pytanie 54
Pakiet 20 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete wykonana z gazy po praniu wstepnym?
Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 55

Pytanie dot. projektu umowy:

1. Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobdw zaoferowanych  w ofercie wykonawca bedzie
mogt dostarczac zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedi: Tak po uprzedniej zgodzie Zamawiajgcego

2. Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 6 ust. pkt 1 stowa,,10% ceny brutto niezrealizowane] czesci umowy” zostaty zastgpione
stowami ,5 % ceny brutto niezrealizowane] czeéci umowy”?

Odpowiedi: Nie ma podstaw do uwzglednienia wniosku o zmiane zapiséw umowy

Pytanie 56
Pakiet nr 08
1. Poz.nr1-czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania zestawu do operacji o nastepujacym sktadzie:

1 serweta na stolik narzedziowy
wzmocniona 140 x 190

1 serweta do obustronnej operadji
konczyn z padem chionnym z samousz-

czelniajacym otworem (2 3 cm) 320 %225
1 serweta nieprzylepna 100 x 150
1 uchwyt Velcro 2x23

Opakowanie dodatkowe - papier krepowy

Odpowiedi: Tak Zamawiajacy dopuszcza
2. Poz. nr 2 — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$é zaoferowania zestawu do operacji stawu biodrowego spetniajacego

wymogi normy w SIWZ oraz o nastepuiacym sktadzie:
1 serweta na stolik narzedziowy

wzmaocniona 140 x 190 3

1 serweta na stolik Mayo wzmaocniona 80 x 145

1 serweta do zabiegdw w ch:ru_rgu
biodra z padem chfonnym
i z workami (typu all-in-one).

80x145¢cm 150x200cm

Otwor przylepny 18 x 21 ¢m 335 x 280
1 serweta nieprzylepna 150 x 200
R 1[ 140x190cm u 335x280cm
2 samoprzylepne serwetly operacyjne 75x75 ﬁ
1 ostona na koriczyne 35x120 @
- 10%50¢m 35x120cm
2 tasmy samoprzylepne 10x 50 e
4 ré&niki celulozowe 30x33

Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy dopuszcza
3. Poz. nr 3 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do zabiegdw na glowie, szyi spetniajgcego
wymogi normy w SIWZ oraz o nastepujacym skfadzie:

1 serweta na stolik narzedziowy
wzmocniona 140 x 190

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145
1 samoprzylepna serweta operacyjna

Sl [ 2s0x225cm

865%10Ccm
z padem chionnym, typu "U" (10x60¢cm) 225 x 280 —
1 serweta typu turban 65 x 100
175 % 90
4 reczniki celulozowe 30x33
d [ P
Odpowiedi: Tak Zamawiajgcy dopuszcza 140%190¢m ‘Z\*
= 80x145cm
T [ reinforced - 7



4. Poz. nr 1-3 - czy Zamawiajacy oczekuje dotaczenia do oferty certyfikatu walidacji procesu sterylizacji wydanego przez
zewnetrzng jednostke certyfikujacg? Przedstawiony przez nas dokument potwierdza, iz zaoferowane zestawy
operacyjne produkowane sg w zwalidowanym procesie co daje nam gwarancje jakosci produktu.

Odpowied?: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

5. Poz. 1-3 — czy Zamawiajacy oczekuje aby zewnetrzne opakowania transportowe posiadaty system otwierania bez
koniecznosci uzycia jakichkolwiek (w tym ostrych) narzedzi?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 57
Pakiet nr 09
1. Poz.nr1,6,7—W celu zapobiegania rozsypywania sie kompreséw w czasie otwierania podczas zabiegu oraz w celu
utatwienia liczenia czy Zamawiajgcy oczekuje, aby zaoferowane kompresy byty przewigzane po 10 sztuk?
Odpowiedzi: Tak Zamawiajacy dopuszcza

2. Poz. nr 3 — czy Zamawiajacy oczekuje aby na kazdym opakowaniu zaoferowanych kompresdw oprécz etykiety gtéwnej
powinna znajdowac sig metka samoprzylepna z nazwa producenta, numerem katalogowym artykutu, datg waznosci
i numerem serii (do dokumentacji medycznej pacjenta)?
Odpowiedi: Tak

Pytanie 58

Pakiet nr 15 .

1. Poz.nr1-czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski gipsowej o czasie wigzania 4-6 min.?

Odpowiedi: Tak Zamawiajacy dopuszcza

2. Poz. nr 2-5 —czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski gipsowej o czasie wigzania 4-6 min.?

Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

3. Poz. nr1-5 - czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania opasek gipsowych nawinietych na tekturowy rulonik (ulegajacy
biodegradacji) utatwiajacy modelowanie i naktadanie opaski?

OdpowiedZ: Tak Zamawiajacy dopuszcza

4. Poz. nr 1-5 - czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania opasek gipsowych, ktére charakteryzuja sie czasem zanurzenia
(aktywacji) w czasie 3 sekund? Informacja potwierdzona kartg danych technicznych wyrobu wydang przez
producenta.

Odpowiedz: Tak

5. Poz. nr2-czy Zamawiajacy dopusci mozliwosc¢ zaoferowania opaski gipsowej w rozmiarze 3 m x 14 cm?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 59
Pakiet nr 16
Poz. 4-5 — czy w zwigzku z zaktadaniem terapii podci$nieniowej w warunkach bloku operacyjnego Zamawiajgcy oczekuje
sterylnych zbiornikéw, co pozowali na zachowanie zasad aseptyki?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 60
Pakiet nr 20
Poz. nr 1 - czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania jatowej serwety operacyjnej spetniajacej wymagania SIWZ po praniu
technologicznym oraz po praniu wstepnym produktu finalnego?
Odpowiedzi: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 61
Pakiet nr 09
Poz. nr 1 - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opisanych kompreséw pakowanych w opakowania a’ 10 szt. 2
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedi: Tak Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 62
Pakiet 01 poz. 6
1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 2x45 cm pakowanego po 5 sztuk, pozostate zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy dopuszcza
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Pakiet 01 poz. 11
2. Prosimy Zamawiajacego o wytgczenie pozycji 11 z pakietu 01 z powodu zaprzestania produkcji tego opatrunku.
Odpowiedz: Zamawiajacy usuwa pozycje 11 z pakietu

Pytanie 63

Pakiet 05 poz. 2

1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku parafinowego w rozmiarze 10cmx20cm.
Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

2. Pakiet 05 poz, 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku parafinowego w rozmiarze 10cmx30cm.
OdpowiedZ: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 64

Pakiet 06 poz. 1-3

1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przylepca na tkaninie o dtugosci 9,14 m, z odpowiednim przeliczeniem ilosci sztuk.
Odpowiedi: Nie zgodnie z SIWZ

2. Pakiet 06 poz. 6

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przylepnych paskéw do zamykania ran pakowanych po 10 paskdw z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowan.

Odpowiedzi: Nie zgodnie z SIWZ

Pakiet 06 poz. 7

3. Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie przylepnych paskdw do zamykania ran pakowanych po 6 paskdw
z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

Odpowiedi: Nie zgodnie z SIWZ

Pakiet 06 poz. 8

4. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przylepnych paskdw do zamykania ran pakowanych po 6 paskéow
z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

OdpowiedZ: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 65

Pakiet 14 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku regulujgcego wilgotnosc srodowiska rany i dziatajacego przeciwbakteryjnie
w ranach stabo- i sSrednio saczacych o unikalnej strukturze biosyntetycznych widkien o wiasciwosciach hydrobalansu
nasgczonych PHMB. Opatrunek w rozmiarze 9x9 cm pakowany po 5 sztuk.

Odpowiedi: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 66

Pakiet 18 poz. 1

1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie folii bakteriobdjczej w rozmiarze 60x45 cm, pozostate zgodne z SIWZ.

Odpowiedi: Nie zgodnie z SIWZ

Pakiet 18 poz. 2

2.Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie folii bakteriobdjczej w rozmiarze 34x40 cm, pozostate zgodne
z SIWZ.

Odpowiedzi: Nie zgodnie z SIWZ

Pakiet 18 poz. 3

3.Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie folii bakteriobdjczej w rozmiarze 15x20 cm, pozostate zgodne
z SIWZ.

OdpowiedZ: Nie zgodnie z SIWZ

Ponadto Zamawiajgcy zamiesci na stronie www.bip.scm.pl zmodyfikowany zatgcznik nr 1 asortymentowo-cenowy

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zaméwier publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2019r. poz.
1843 z pdzn. zm.) zamieszczone zostaty w dniu 13.02.2020 roku na stronie internetowej Zamawiajacego.

Z powazaniem

Otrzymujg:
= strona internetowa T e znych
- a/a dokumentacja przetargow
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